Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia

Alameda Rotary, 60 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP: 13.940-000
 CNPJ: 46.439.865/0001-50 – I.E. isento

e-mail: joelferrarisaae@uol.com.br – site: www.saaeaguasdelindoia.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Eletrônico nº 017/2025, Processo nº 021/2025, Edital nº 021/2025, Objeto

Contratação de empresa especializada para Rebobinamento Corretivo em Motor WEG 250 CV –

315SM0791 – 1785 rpm - VI polos 440V da ETA I - Central, conforme especificações, constantes

no Termo de Referência- Anexo IV do Edital, empresa vencedora: PASQUA POÇOS

ELETROMOTORES LTDA, CNPJ nº 18.364.052/0001-02, com sede à Rua Senador Salgado Filho,

833 – Jardim Country Club, CEP: 37.701-352, Município de Poços de Caldas, Estado de Minas

Gerais, e-mail atendimento@pasquapocos.com.br, vencedora do item pelo valor total de de R$

13.200,00 (treze mil e duzentos reais)

              Determino a convocação da empresa vencedora para a assinatura do contrato.

      Publique-se

Águas de Lindóia, 22 de outubro de 2025

_________________________________
CRISTIAN DA ROCHA PRADO

Presidente